Contractació Pública, de la Generalitat de Catalunya. 

La presentació d’ofertes serà mitjançant l’eina de Sobre Digital. 

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost  base de licitació i valor estimat del contracte 

1.- El Pressupost base de licitació total en el temps de durada del contracte és de 

394.494,05 € (tres-cents noranta-quatre mil quatre-cents noranta-quatre euros amb cinc 

cèntims) –IVA inclòs-: 

Pressupost base (IVA exclòs) 326.028,14 € 

Tipus d'IVA aplicable 21% 68.465,91 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 394.494,05 € 

2.- El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 358.630,95 € (tres-cents 

cinquanta-vuit mil sis-cents trenta euros amb noranta-cinc cèntims), IVA exclòs, 

desglossat en els següents imports:   

Import base de licitació (IVA exclòs) 326.028,14 € 

Modificacions (IVA exclòs) – 10% màxim previst- 32.602,81 € 

Total valor estimat del contracte 358.630,95 €